
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 농공단지관리특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 7,826,443 1,807,162 6,019,281

200 세외수입 3,282,202 7,162 3,275,040

210 경상적세외수입 64,027 7,162 56,865

211 재산임대수입 1,401 0 1,401

211-02 공유재산임대료 1,401 0 1,401

< 경제과 > 1,401 0 1,401

○농공단지내 건물사용료 1,401 0 1,401

212 사용료수입 31,829 2,162 29,667

212-08 기타사용료 31,829 2,162 29,667

< 경제과 > 31,829 2,162 29,667

○농공단지 부지내 사용료 0 2,162 △2,162

○발효농공단지 상수도요금 31,829 0 31,829

경정 0원

216 이자수입 30,797 5,000 25,797

216-01 공공예금이자수입 30,797 5,000 25,797

< 경제과 > 30,797 5,000 25,797

○공공예금 이자수입 30,797 5,000 25,797경정 30,797,340원

220 임시적세외수입 3,218,175 0 3,218,175

221 재산매각수입 3,199,161 0 3,199,161

221-03 공유재산매각수입금 3,199,161 0 3,199,161

< 경제과 > 3,199,161 0 3,199,161

○발효농공단지 분양대금 3,199,161 0 3,199,161

224 기타수입 18,665 0 18,665

224-06 그외수입 18,665 0 18,665

< 경제과 > 18,665 0 18,665

○공제금 및 반환금 18,665 0 18,665

225 지난연도수입 349 0 349

225-01 지난연도수입 349 0 349

< 경제과 > 349 0 349

○미납금 349 0 349

700 보전수입등및내부거래 4,544,241 1,800,000 2,744,241

710 보전수입등 4,544,241 1,800,000 2,744,241

711 잉여금 4,544,241 1,800,000 2,744,241

711-01 순세계잉여금 4,544,241 1,800,000 2,744,241

< 경제과 > 4,544,241 1,800,000 2,744,241

○순세계 잉여금 4,544,241 1,800,000 2,744,241경정 4,544,241,230원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 농공 · 산업단지 조성

단위: 농공지구조성(농공단지관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 농공단지관리특별회계 전체

경제과 7,826,443 1,807,162 6,019,281

농공 · 산업단지 조성 7,826,443 1,807,162 6,019,281

농공지구조성(농공단지관리특별회계) 7,826,443 1,807,162 6,019,281

예비비 7,654,443 1,635,162 6,019,281

801 예비비 7,654,443 1,635,162 6,019,281

01 일반예비비 7,654,443 1,635,162 6,019,281

○예비비 7,654,443 1,635,162 6,019,281경정 7,654,443,000원




